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Tanggal : 31-Jan-2023 11:01  *** Daftar Rincian Nilai Mahasiswa ***

Form : UKW

Fakultas : Psikologi

Dosen : Anita Novianty, S.psi.,ma, Olivia Hadiwirawan,
M. Psi., Psikolog, Zadok, S.psi., M.app.psy.

Prodi : Psikologi

M.K : PS1WP083 - PSIKOLOGI NUSANTARA

Sem : Ganjil 2022/2023

Kelas : 3PPSA Hal : 1/4

No NIM Nama Mahasiswa Tgs
35.0%

UTS
30.0%

UAS
35.0%

Score Grade

1. 502016062 JOAN CAROLINE 29 44 79 51 D

2. 502018057 JAVIER MAWEI 72 41 75 60.95 C+

3. 502019020 MATTHEW ADVENT RITONGA 26 36 68 46.15 D

4. 502019035 MICHAEL IMANNUEL 4 32 68 35.15 E

5. 502019038 WINDY NATHASYA HANDESTI 27 22 79 46.5 D

6. 502020011 EVELYN PUTRI 75 62 82 71.45 B+

7. 502020104 MILKHA APRILYA WIJAYA 38 56 50 51.8 D

8. 502021001 TIRTA TRI SAPUTRA 68 48 78 64.09 B-

9. 502021003 NATASYA AUDREY LEO 76 70 78 72.8 B+

10. 502021005 CHRISTINA TASYA 51 60 80 64.2 B-

11. 502021006 JUSTUS EFRAIM WOWOR 77 50 83 68.9 B

12. 502021008 BRYAN KIM REVATA 78 92 95 87.8 A

13. 502021010 BEATRICE DEVANI DARMAWAN 20 32 80 40.04 E

14. 502021013 CECILIA KAYLA YULIAWAN 57 56 85 63.7 B-

15. 502021015 LAURA AIRIN DAVITA 70 72 80 70.95 B

16. 502021017 SONY ANDRIAN 68 47 85 64.5 B-

17. 502021018 VIONA CHRISTIN CHANDRA 65 71 90 76.95 A-

18. 502021022 CAECILIA ELLEN DEWANTI 53 38 82 63.55 B-

19. 502021023 JASON JONATHAN 69 62 80 67.95 B

20. 502021026 JASON ANDREUW 31 44 82 50.65 D



Tanggal : 31-Jan-2023 11:01  *** Daftar Rincian Nilai Mahasiswa ***

Form : UKW

Fakultas : Psikologi

Dosen : Anita Novianty, S.psi.,ma, Olivia Hadiwirawan,
M. Psi., Psikolog, Zadok, S.psi., M.app.psy.

Prodi : Psikologi

M.K : PS1WP083 - PSIKOLOGI NUSANTARA

Sem : Ganjil 2022/2023

Kelas : 3PPSA Hal : 1/4

No NIM Nama Mahasiswa Tgs
35.0%

UTS
30.0%

UAS
35.0%

Score Grade

21. 502021028 TRIANA NIKITA SAKAN 73 91 70 78.05 A-

22. 502021030 MICEL 86 88 90 86.6 A

23. 502021032 NATHANIEL 75 56 78 69.65 B

24. 502021033 FELICIA CLARESTA 71 56 78 71.05 B+

25. 502021035 VERONICA NATALIA ARIFIN 82 79 70 75.15 A-

26. 502021037 DANIELA PUTRI 70 58 75 66.75 B-

27. 502021039 GRACE OCTAVIANY 79 75 90 79.55 A-

28. 502021041 GRACE JOANA PUTRI 49 32 65 46 D

29. 502021044 NORA FERBI ASTRIYA 50 62 73 60.25 C+

30. 502021046 SICILIA RAFAELINA DOA 69 66 78 73.34 B+

31. 502021052 RISMA DIANA HARTATI SINAGA 72 66 95 77.2 A-

32. 502021054 BRENDA GLADYSTHA RUPIDARA 47 60 85 68.4 B

33. 502021055 ARSHELLY VIRA STEFANI 44 52 75 61.45 C+

34. 502021058 FERNANDA CLAUDYA HALIM 70 58 73 66.05 B-

35. 502021062 FLODY SHIEREN ARIO 73 42 78 64.4 B-

36. 502021064 ADRIEL MATHIAS SALDJANI 81 32 73 62.45 C+

37. 502021066 ANGELINE SETIAWAN 34 50 0 22.35 E

38. 502021068 PATRICIA 73 71 75 72.05 B+

39. 502021071 FELENSIA 65 72 75 73.4 B+

40. 502021073 MICHELLE ANGGELLICA NAINGGOLAN 81 72 85 79.34 A-



'taagg:aL

For:m

Fakultas
Dosen

Prodi
!!. K

Sesr

KeLas

No XIM

41. 5020210?5

42. 5020210?8

e3. 502021080

44. 502021082

45. 502021086

46. 502021089

47. 502021093

{8. 50202109d

4-e. _50?o_2!Oe5

50. 502021100

51, 5Q2A2ttge

52. 502021103

53, 502021105

>=80.00 = A
)=75.00 = A- ,

>=71.00 = B* ,

2*67.00 = B ,

>=63.0O = B- ,

)=59.00 = C*

)=56.00 = C

>={5.00 = D

)=0.00 = E

: 31-Jan-2{23 L1:OL *** .D*f-tar Rineian t$ilai }fa}rasiswa
: IIKIf

: PsikoJ'og,i

: Anita litowianty, S.psi.,ma., O]-iwia l{adiwirawan,
U. Psi., PsikoJ-oE, Zadok, S.psi,, !'f.app.psy.

: PsikoJ.ogi
: PS1ffP083 - PSIKOLOGI bIUS}}I|IARA

: Ganjj-l 2A22/2023
: 3PPS.& Hal : L/ 4

Nama lda^hasiswa

UARCEI.TA IbITA}I AYI'HII{GTYES
CHRISTI}N PUTRILOIS SRTffiIEICE

&[& ]E"EBRIIiIA 3R. COI*IA

RIZKY SEKARIfATI

YOSY CTIRIST}BELI }'}RCEI.I}TE

zEFA![ye gLoR13.

HEDXKL E!r[ILI& feBrTI{},

TE}IIIAT{AEII EUS;L T'ELI}d

E!IS-U+ _P_BlItrr+ tsI_3onq _PqIF,I

MARSET',II AXSEI,IC& PANGEABEBT{

STMQN PETR* STXOR.US

CIIEISYA DERUA I.EIBIRJB}I

}[},TESXA XEMAIA DETII

3. ??S

16.98t
13.2Xt
16.98*
18.8?8
7.55t
3.7?t
13.21S

5. 56r

Anita Novianty
s.psi. ,rnEL, orirlia
I{adiwirawan, tl. Psi . ,
Psikolog, Zadok, S.psi,,
M. app. psy.

Egs
35. 08

73

75

50

76

71

63

63

81

30

75

73

?0

81

Paraf Dosen:

u?s
30.0*

50

55

50

55

52

44

60

68

2A

50

5S

50

66

UAS

35. St

80

80

?0

85

85

73

80

85

s0

80

78

1A

82

Pinkan
M. Psi,

Score Grade

67.84 B

69.7 B

58.75 C

?5.15 A-

58.8 B

58.7 c

65.3 B-

76.75 A-

4?,5F p
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69.e B

55.05 B-

75.8 A-
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PRESENSI PERKULIAHAN
Universitas Kristen Krida Wacana

Jakarta

Periode : Ganjil 2022/2023 Hari : Rabu

Program Studi : Psikologi Jam : 08:00 - 10:30

NID - Nama Dosen : 1890 - Anita Novianty
1693 - Olivia Hadiwirawan
1955 - Zadok

Kelas : 3PPSA (K)

KMK - Mata Kuliah : PS1WP083 - PSIKOLOGI

NUSANTARA (3 sks)

Ruang : A501

Nim
Mahasiswa

Nama 
 Mahasiswa

21 Sep
2022

28 Sep
2022

05 Oct
2022

12 Oct
2022

19 Oct
2022

26 Oct
2022

02 Nov
2022

16 Nov
2022

23 Nov
2022

30 Nov
2022

07 Dec
2022

502016062 JOAN CAROLINE - H H H H H H H H H H
502018057 JAVIER MAWEI H H H H H H H H H H H
502019020 MATTHEW ADVENT RITONGA H H H H H H H H H H H
502019035 MICHAEL IMANNUEL H - - H - - H H H - -
502019038 WINDY NATHASYA HANDESTI H H H H H H H - - H -
502020011 EVELYN PUTRI H H H - H H H H H H H
502020104 MILKHA APRILYA WIJAYA H H H H - H H H H H H
502021001 TIRTA TRI SAPUTRA H H H H - H H H H H -
502021003 NATASYA AUDREY LEO H H H H H H H H H H H
502021005 CHRISTINA TASYA H H H - H H H H H H H
502021006 JUSTUS EFRAIM WOWOR H H H H H H H H H H H
502021008 BRYAN KIM REVATA H H H H H H H H H H -
502021010 BEATRICE DEVANI DARMAWAN H H H - - H H - - - -
502021013 CECILIA KAYLA YULIAWAN H H H H H H H - H H H
502021015 LAURA AIRIN DAVITA H H H H H H H H H H H
502021017 SONY ANDRIAN H H H H H H H H H H H
502021018 VIONA CHRISTIN CHANDRA H H H H H H H H H H H
502021022 CAECILIA ELLEN DEWANTI H H H H H H H H H H H
502021023 JASON JONATHAN H H H H H H H H H H H
502021026 JASON ANDREUW H H H - H H H - H H H
502021028 TRIANA NIKITA SAKAN H H H H H H H H H H H
502021030 MICEL H H H H H H H H H H H
502021032 NATHANIEL H H H H H H H H H H H
502021033 FELICIA CLARESTA H H H H H H H H H H H
502021035 VERONICA NATALIA ARIFIN H H H H H H H H H H H
502021037 DANIELA PUTRI H H H H H H H H H H H
502021039 GRACE OCTAVIANY H H H H H H H H H H H
502021041 GRACE JOANA PUTRI H H H H - H H H H H H
502021044 NORA FERBI ASTRIYA H H H H H H H H H H H
502021046 SICILIA RAFAELINA DOA H H H H H H H H H H H



PRESENSI PERKULIAHAN
Universitas Kristen Krida Wacana

Jakarta

Periode : Ganjil 2022/2023 Hari : Rabu

Program Studi : Psikologi Jam : 08:00 - 10:30

NID - Nama Dosen : 1890 - Anita Novianty
1693 - Olivia Hadiwirawan
1955 - Zadok

Kelas : 3PPSA (K)

KMK - Mata Kuliah : PS1WP083 - PSIKOLOGI

NUSANTARA (3 sks)

Ruang : A501

Nim
Mahasiswa

Nama 
 Mahasiswa

21 Sep
2022

28 Sep
2022

05 Oct
2022

12 Oct
2022

19 Oct
2022

26 Oct
2022

02 Nov
2022

16 Nov
2022

23 Nov
2022

30 Nov
2022

07 Dec
2022

502021052 RISMA DIANA HARTATI SINAGA H - H H H H H H H H H
502021054 BRENDA GLADYSTHA RUPIDARA H - H H H H H H - H -
502021055 ARSHELLY VIRA STEFANI H - H H H H H - H H H
502021058 FERNANDA CLAUDYA HALIM H H H H H H H H H H -
502021062 FLODY SHIEREN ARIO H H H H H H H H H H H
502021064 ADRIEL MATHIAS SALDJANI H - H H H H H - H H H
502021066 ANGELINE SETIAWAN H - H H H H H H H H -
502021068 PATRICIA H H H H H H H H H H H
502021071 FELENSIA H H H H H H H H H H H
502021073 MICHELLE ANGGELLICA NAINGGOLAN H H H H H H H H H H H
502021075 MARCELIA INTAN AYUNINGTYAS CHR H H H H H H H H H H H
502021078 LOIS FRAGRANCE H H H H H H H H H H -
502021080 RIA FEBRINA BR COLIA H H H H H H H H H H H
502021082 RIZKY SEKARWATI H H H H H H H H H H H
502021086 YOSY CHRISTABELL MARCELINE - H H H H H H H H H H
502021089 ZEFANYA GLORIA H - H H H H H - - H H
502021093 MEDIKA EMILIA TABITHA H H H H H H H - H H H
502021094 NATHANAEL EZRA FELIM H H H H H H H H H H -
502021096 ELISHA PRAWITA WIBOWO PUTRI H H H H H H H H H H H
502021100 MARSELLA ANGELICA PANGGABEAN H H H H H H H H H H H
502021102 SIMON PETRA SITORUS H H H H H H H H H H H
502021103 CHEISYA DARMA LA'BIRAN H H H H H H H H H H H
502021105 NATASYA KEMALA DEWI H H H H H H H H H H H



PRESENSI PERKULIAHAN
Universitas Kristen Krida Wacana

Jakarta

Periode : Ganjil 2022/2023 Hari : Rabu

Program Studi : Psikologi Jam : 08:00 - 10:30

NID - Nama Dosen : 1890 - Anita Novianty
1693 - Olivia Hadiwirawan
1955 - Zadok

Kelas : 3PPSA (K)

KMK - Mata Kuliah : PS1WP083 - PSIKOLOGI

NUSANTARA (3 sks)

Ruang : A501

Nim
Mahasiswa

Nama 
 Mahasiswa

14 Dec
2022

04 Jan
2023

11 Jan
2023

502016062 JOAN CAROLINE H - H
502018057 JAVIER MAWEI H H H
502019020 MATTHEW ADVENT RITONGA H H H
502019035 MICHAEL IMANNUEL H - H
502019038 WINDY NATHASYA HANDESTI H H H
502020011 EVELYN PUTRI H H H
502020104 MILKHA APRILYA WIJAYA H H H
502021001 TIRTA TRI SAPUTRA H H H
502021003 NATASYA AUDREY LEO H H H
502021005 CHRISTINA TASYA H H H
502021006 JUSTUS EFRAIM WOWOR H H H
502021008 BRYAN KIM REVATA H H H
502021010 BEATRICE DEVANI DARMAWAN H - H
502021013 CECILIA KAYLA YULIAWAN H H H
502021015 LAURA AIRIN DAVITA H H H
502021017 SONY ANDRIAN H H H
502021018 VIONA CHRISTIN CHANDRA H H H
502021022 CAECILIA ELLEN DEWANTI H H H
502021023 JASON JONATHAN H H H
502021026 JASON ANDREUW H H H
502021028 TRIANA NIKITA SAKAN H H H
502021030 MICEL H H H
502021032 NATHANIEL H H H
502021033 FELICIA CLARESTA H H H
502021035 VERONICA NATALIA ARIFIN H H H
502021037 DANIELA PUTRI H H H
502021039 GRACE OCTAVIANY H H H
502021041 GRACE JOANA PUTRI H - H
502021044 NORA FERBI ASTRIYA H H H
502021046 SICILIA RAFAELINA DOA H H H



PRESENSI PERKULIAHAN
Universitas Kristen Krida Wacana

Jakarta

Periode : Ganjil 2022/2023 Hari : Rabu

Program Studi : Psikologi Jam : 08:00 - 10:30

NID - Nama Dosen : 1890 - Anita Novianty
1693 - Olivia Hadiwirawan
1955 - Zadok

Kelas : 3PPSA (K)

KMK - Mata Kuliah : PS1WP083 - PSIKOLOGI

NUSANTARA (3 sks)

Ruang : A501

Nim
Mahasiswa

Nama 
 Mahasiswa

14 Dec
2022

04 Jan
2023

11 Jan
2023

502021052 RISMA DIANA HARTATI SINAGA H H H
502021054 BRENDA GLADYSTHA RUPIDARA H H H
502021055 ARSHELLY VIRA STEFANI H H H
502021058 FERNANDA CLAUDYA HALIM H H H
502021062 FLODY SHIEREN ARIO H H H
502021064 ADRIEL MATHIAS SALDJANI H H H
502021066 ANGELINE SETIAWAN H H H
502021068 PATRICIA H H H
502021071 FELENSIA H H H
502021073 MICHELLE ANGGELLICA NAINGGOLAN H H H
502021075 MARCELIA INTAN AYUNINGTYAS CHR H H H
502021078 LOIS FRAGRANCE H H H
502021080 RIA FEBRINA BR COLIA H H H
502021082 RIZKY SEKARWATI H H H
502021086 YOSY CHRISTABELL MARCELINE H H H
502021089 ZEFANYA GLORIA H H H
502021093 MEDIKA EMILIA TABITHA H H H
502021094 NATHANAEL EZRA FELIM H H H
502021096 ELISHA PRAWITA WIBOWO PUTRI H H H
502021100 MARSELLA ANGELICA PANGGABEAN H H H
502021102 SIMON PETRA SITORUS H H H
502021103 CHEISYA DARMA LA'BIRAN H H H
502021105 NATASYA KEMALA DEWI H H H




